.._-

ESTADO DE SANTA CA TARINA
PODER .JUDICIÁRIO -- COMARCA ))E PONTE SERRADA
IÓR\iM DESEMBt\RUAI>OR ALVES PEUROSA. .

SUSPENDER o expediente no Foro Judicial E

Extrajudlcial da seda da Comarca de Ponte Serrada, no dia '13 de junho de 2011.

Cumpra-se.

Registre-se. Publique-se e Afixe-se a presente em local

\

de costume, encaminhando cópia à Egrégia Corregedoria-geral da Justiça, ao

Ministério Público, à Subseção e as serventias Extrajudiciais.

PORTARIA N° 13/2011

Juiz Substituto e Diretor do Foro

1te Serrada. no LISO de suas

ando a Lei Municipal n.

010, que alterou a lei Municipal

1ft. 2° - os feriados municipais

luintes) 1- 13 de Junho - Santo

KLEDSON GEWEBR.
da Comarca de Pai

atribuições, consider

3.021/2010, de 7/12/2
I n. 899/86 (em seu.

passam a ser os se~ de Junho

RESOLVE:

'8